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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 10 18.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/37Г1 РАБОТНИЧКИ 2018 МКК КУМАНОВО             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. ОГНЕНОВ А. ГАВРИЛОВСКИ А.  110 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/38Г1 СЛОБОДЕН ЕУРО НИКЕЛ 2005             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/39Г1 БОРЕЦ АНГЕЛИ           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. СТОЈАНОВСКИ О.  71 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/40Г1 ШКУПИ ВАРДАР            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. КЕСТЕВ К. ЗАФИРОВСКИ Г.  38 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ  Г1 ОДЛУКИ КОЛО 10 18.03.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ 2018 9 9 0 904 473 431 18 

2 ВАРДАР 8 7 1 675 481 194 15 

3 МКК КУМАНОВО 9 6 3 639 564 75 15 

4 АНГЕЛИ 8 4 4 546 568 -22 12 

5 ЕУРО НИКЕЛ 8 3 5 509 571 -62 11 

6 БОРЕЦ 9 1 8 480 751 -271 10 

7 ШКУПИ 9 0 9 387 732 -345 7 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г2 
РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 10 18.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/37Г2 МЗТ СКОПЈЕ АД КОЖУВ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ДИМОВСКИ А. ЈОВАНОВСКИ Н.  86 64 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на играчот Ичев А.(757) од екипата на КК„Кожув“ заради неспортски однос. 
Досудена техничка грешка на играчот Ефтимов Д.(430) од екипата на КК„Кожув“ заради неспортски однос. 
Досудена техничка грешка на играчот Јанчев В.(245) од екипата на КК„Кожув“ заради неспортски однос. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/38Г2 ВИБАС ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОВ И.  ИВАНОВСКИ А.  52 72 

Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/39Г2 БАСКЕТ КАМ АКАДЕМИЈА ФМП             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ДЕСПОТОВСКИ М. ЦВЕТКОВСКА Н.  76 88 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/40Г2 ФЕНИКС БАСКЕТ ВОДНО САНС -2             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОЈЧИНОВСКИ Д. НИКОВ И. ЦВЕТКОВСКА Н.  128 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-18 МАЖИ  Г2 ОДЛУКИ КОЛО 10 18.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот. од екипата на КК КОЖУВ - Ичев А.(лиц.бр.757) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                       1.200,00 денари.  
03. Играчот. од екипата на КК КОЖУВ - Ефтимов Д.(лиц.бр.430) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                       1.200,00 денари.  

04. Играчот. од екипата на КК КОЖУВ - Јанчев В.(лиц.бр.245) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                       1.200,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 
 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС БАСКЕТ 14 13 1 1248 783 465 27 

2 МЗТ СКОПЈЕ  14 10 4 1130 881 249 24 

3 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 13 10 3 1115 913 202 23 

4 АКАДЕМИЈА ФМП  13 9 4 917 781 136 22 

5 КОЖУВ 14 6 8 860 912 -52 19 

6 БАСКЕТ КАМ 14 3 11 856 1033 -177 17 

7 ВОДНО САНС - 2 14 2 12 846 1183 -337 15 

8 ВИБАС 14 1 13 527 1030 -503 15 

 

М18 МАЖИ Г3  
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 13  18.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/61ГЗ ПЕЛИСТЕР СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

  
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/62ГЗ ЦРН ДРИМ ТФТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.   88 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/18ГЗ ВОДНО САНС -1 РАБОТНИЧКИ АД.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОСКА А. КЕСТЕВ К. НИКОВ И.   108 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/64ГЗ ЧАИР 2030 АД ЉУБОТЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. МИНЧЕВСКИ Д. УПЕВЧЕВ Х.   101 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/65ГЗ ГОСТИВАР ГКК ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЗЕВСКИ З.   66 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
M-18 МАЖИ   Г3 ОДЛУКИ КОЛО 13 18.03.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 11 11 0 1155 779 376 22 

2 ЦРН ДРИМ 12 10 2 1008 829 179 22 

3 ЧАИР 2030 АД 11 9 2 855 771 84 20 

4 РАБОТНИЧКИ АД 12 6 6 877 813 64 18 

5 ГОСТИВАР 11 7 4 766 722 44 18 

6 ГКК ОХРИД 11 3 8 650 786 -136 14 

7 ТФТ 12 2 10 655 868 -213 14 

8 ПЕЛИСТЕР 11 1 10 644 768 -124 12 

9 ЉУБОТЕН 11 2 9 567 841 -274 12 

 

 

 

М16 МАЖИ Г1  
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 13 18.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/61Г1 СЛОБОДЕН ЕУРО НИКЕЛ 2005             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/62Г1 ВИБАС ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОЧЕВИЌ Е. КЕСТЕВ К.  47 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/63Г1 АНГЕЛИ ВОДНО САНС -1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ПАНАЈОТОВИЌ В. ИВАНОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  41 99 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/64Г1 ФЕНИКС 2010 -2 СПОРТИСИМО       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЗАФИРОВСКИ Г. ТОМСКИ Т.  51 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/65Г1 МКК КУМАНОВО СПОРТ ТИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  91 24 

Забелешки 

Гостинската екипа на натпреварот допатова со 8(осум) играчи. 

 

 

М-16 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 13  18.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Спорт Тим за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                                    1.000,00 денари.  
03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 12 12 0 1229 601 628 24 

2 ВАРДАР 12 11 1 1188 604 584 23 

3 МКК КУМАНОВО 11 9 2 875 544 331 20 

4 ЕУРО НИКЕЛ 11 6 5 702 692 10 17 

5 СПОРТИСИМО 12 5 7 760 819 -59 17 

6 ВИБАС 11 4 7 689 770 -81 15 

7 ФЕНИКС 2010 - 2 12 3 9 558 884 -326 15 

8 АНГЕЛИ 11 2 9 550 872 -322 13 

9 СПОРТ ТИМ 12 0 12 332 1097 -765 12 

 

 
 

 
 
 

М-16 МАЖИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 13  18.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/61Г2 ПЕЛИСТЕР МЕГА БАСКЕТ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ГЕОРГИЕВСКИ Д. ДАВКОВ Б.  90 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/62Г2 ТЕТОВА БУЛС ТФТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИВАНОВСКИ Д. ЗАФИРОВСКИ Г. КРАСНИЌИ Д.  101 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/63Г2 ЧАИР 2030 АКАДЕМИЈА ФМП       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. МИНЧЕВСКИ Д. УПЕВЧЕВ Х.  31 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/64Г2 ВОДНО САНС -2 ГКК ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. МИНЧЕВСКИ Д. ЗАФИРОВСКИ Г.  60 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/65Г2 ГОСТИВАР ЦРН ДРИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  77 38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 13 18.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 13 13 0 977 493 484 26 

2 АКАДЕМИЈА ФМП 13 11 2 1006 677 329 24 

3 ТЕТОВА БУЛС 13 10 3 1047 775 272 23 

4 ГОСТИВАР 13 9 4 997 673 324 22 

5 ВОДНО САНС - 2 13 7 6 873 809 64 20 

6 ГКК ОХРИД 13 7 6 813 767 46 20 

7 ТФТ 13 3 10 525 911 -386 16 

8 ЦРН ДРИМ 12 3 9 633 801 -168 15 

9 МЕГА БАСКЕТ 13 0 13 609 1212 -603 13 

10 ЧАИР 2030 12 1 11 467 829 -362 12 

 

 

 

 

 

М-16 МАЖИ Г3 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 13 18.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/61Г3 БАСКЕТ КАМ СЛОБОДЕН             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / / / / 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/62Г3 БОРЕЦ БАСКЕТ РАБОТНИЧКИ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. СТОЈАНОВСКИ О.  56 97 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/63Г3 КОЖУВ ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. АНГЕЛОВ К. ПОПЧЕВ К.  21 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/64Г3 МЗТ СКОПЈЕ АД. КУМАНОВО АД.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ДИМОВСКИ А. ТОМСКИ Т.  67 21 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/65Г3 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ Ц. СЕРАФИМОВ И.  63 76 

Забелешки 

Досудена е техничка грешка на играчот Мицев Горан лиценца број 509 од КК Струмица поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 13 18.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот. од екипата на КК Струмица - Мицев Г.(лиц.бр.509) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                       1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ КАМ 11 11 0 1032 523 509 22 

3 ФЕНИКС 2010 11 10 1 856 471 385 21 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 12 9 3 1012 665 347 21 

4 РАБОТНИЧКИ АД 12 8 4 1019 661 358 20 

5 СТРУМИЦА 12 6 6 767 876 -109 18 

6 БОРЕЦ БАСКЕТ 12 3 9 633 905 -272 15 

7 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 11 4 7 557 852 -295 14 

8 КОЖУВ 12 1 11 450 811 -361 12 

9 КУМАНОВО АД 11 0 11 368 930 -562 10 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

 

М-14 МАЖИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 7 18.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/19/Г1 ВАРДАР МЗТ УНИ БАНКА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. ЗАФИРОВСКИ Д. НИКОЧЕВИЌ Е.  70 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/20/Г1 РАБОТНОЧКИ АД. ЧАИР 2030 -2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ТОМСКИ Т. УПЕВЧЕВ Х.  111 30 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/21/Г1 ВОДНО САНС МЗТ СКОПЈЕ АД-1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОВ И. КРАСНИЌИ Д.  48 115 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 7  18.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 7 7 0 661 363 298 14 

2 ВАРДАР 7 5 2 584 345 239 12 

3 МЗТ СКОПЈЕ АД - 1 7 5 2 568 401 167 12 

4 ВОДНО САНС 7 3 4 502 518 -16 10 

5 МЗТ УНИ БАНКА 7 1 6 318 503 -185 8 

6 ЧАИР 2030 - 2 7 0 7 160 663 -503 7 

 

 

М-14 МАЖИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 7 18.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/04/Г2 ЧАИР 2030 -1 ФЕНИКС 2010             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. ТОМСКИ Т. УПЕВЧЕВ Х.  20 0 

Забелешки 

Екипата на КК Феникс 2010 не се појави. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/20/Г2 ВИБАС ИБА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОВ И. ИВАНОВСКИ А.  34 96 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/21/Г2 КУМАНОВО АД СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 

М-14 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 7 18.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА 6 6 0 483 240 243 12 

2 КУМАНОВО АД 5 4 1 283 219 64 9 

3 ЧАИР 2030 - 1 6 2 4 287 318 -31 8 

4 ФЕНИКС 2010 6 2 4 268 365 -97 7 

5 ВИБАС 5 0 5 157 336 -179 5 

 

М-14 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7  18.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/19/Г3 КОЖУВ ПРО БАСКЕТ 2019            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. АНГЕЛОВ К. ПОПЧЕВ К.  77 33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/20/Г3 СПОРТ ТИМ СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/21/Г3 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

РОЛИНГ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. 
СЕРАФИМОВ 

В. 
 101 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-14 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 7 18.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 6 6 0 492 217 275 12 

2 КОЖУВ 5 4 1 342 224 118 9 

4 РОЛИНГ 6 2 4 298 423 -125 8 

3 СПОРТ ТИМ 5 2 3 262 221 41 7 

5 ПРО БАСКЕТ 2019 6 0 6 164 473 -309 6 

 

 

М-14 МАЖИ Г4 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 7 18.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/19/Г4 МЗТ СКОПЈЕ АД 2 ЦРН ДРИМ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ДИМОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г.  76 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/20/Г4 ГКК ОХРИД СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / /  / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/21/Г4 ЉУБОТЕН ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИВАНОВСКИ Д. ЗАФИРОВСКИ Г. КРАСНИЌИ Д.  67 59 

Забелешки 

ДОСУДЕНА ТГ. НА ИГРАЧ БР 15 САРЏОВСКИ Н. (777) ПОРАДИ СВОЕВОЛНО НАПУШТАЊЕ НА ТЕРЕНОТ. 
ДОСУДЕНА ТГ.НА ИГРАЧ БР9 ТРПКОВСКИ Т.(768) ПОРАДИ РЕАКЦИЈА НА СУДИСКА ОДЛУКА. 

 
М-14 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 7 18.03.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот. од екипата на КК Љуботен - Сарџовски Н.(лиц.бр.777) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. Играчот. од екипата на КК Љуботен – Трпковски Т.(лиц.бр.768) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 
 

 
 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 ЖЕНИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 10  18.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/37Г1 ЈАН БОР СПОРТ ТИМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ТЕМЕЛКОВ И. ВИДИКОВ А.  67 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/10Г1 ПРОБАСКЕТ ПРОБИШТИП ГКК ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И .  56 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/39Г1 СЛОБОДЕН ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/40Г1 ТЕТОВА БУЛС ГОСТИВАР 2009       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИВАНОВСКИ Д. ЗАФИРОВСКИ Г. КРАСНИЌИ Д.  47 35 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
М18 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 10 18.03.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 8 8 0 576 348 228 16 

2 ЈАН БОР 8 7 1 534 392 142 15 

3 ГКК ОХРИД 9 6 3 474 453 21 15 

4 ТЕТОВА БУЛС 9 5 4 565 545 20 14 

5 ГОСТИВАР 2009 9 3 6 411 471 -60 12 

6 ПРОБАСКЕТ ПРОБИШТИП 9 0 9 402 574 -172 9 

7 СПОРТ ТИМ 8 1 7 340 519 -179 9 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 18.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/22/Г2 ПАТРИОТ БАСКЕТ КАМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  72 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/23/Г2 ТИМ АРЕНА ШКУПИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ЃОРЕСКИ А. ТОМСКИ Т.  61 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/24/Г2 КРИВА ПАЛАНКА БАДЕЛ 1862       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЈОВАНОВСКИ Н. ИВАНОВСКИ А.  83 71 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на клупата на ЖКК Бадел 1862 поради навредување судија. 

 

 

 
М18 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 8 18.03.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Бадел 1862 за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                      1.200,00денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ КАМ 8 6 2 544 431 113 14 

2 КРИВА ПАЛАНКА 8 6 2 516 436 80 14 

3 БАДЕЛ 1862 8 5 3 602 519 83 13 

4 ТИМ АРЕНА 8 4 4 502 466 36 12 

5 ПАТРИОТ 2016 8 3 5 465 532 -67 11 

6 ШКУПИ 8 0 8 317 562 -245 6 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М14 ЖЕНИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 8  18.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/22/Г1 
ПРОБАСКЕТ 
КАВАДАРЦИ 

СТРУГА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ТЕМЕЛКОВ И. ЧАДАМОВ И.  44 40 

Забелешки 

Екипата на КК Про Баскет настапи со 8 играчи. 
Досудена ТГ на тренер Ѓоровиќ В заради приговор на судиска одлука. 
Екипата на КК Струга 2009 настапи со 9 играчи. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/08/Г1 СПОРТ ТИМ ПЕЛИСТЕР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ЧАДАМОВ И.  43 31 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот Стојановски Г. Поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/09/Г1 МЗТ СКОПЈЕ ЈАСМИН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ДИМОВСКИ А. ТОМСКИ Т.  61 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М14 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 8 18.03.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Про Баскет за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                                    1.000,00 денари. 

03. Тренерот на ЖКК Струга – Ѓоровиќ В., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                      1.200,00 денари. 

04. Екипата на ЖКК Струга за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                                      500,00 денари. 

05. Тренерот на ЖКК Пелистер – Стојановски Г., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                        1.200,00 денари. 

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ 8 8 0 438 278 160 16 

2 ЈАСМИН 8 5 3 454 353 101 13 

4 СПОРТ ТИМ 8 4 4 310 320 -10 12 

3 СТРУГА 8 4 4 327 359 -32 12 

5 ПРОБАСКЕТ КАВ. 8 3 5 262 362 -100 11 

6 ПЕЛИСТЕР 8 0 8 259 378 -119 8 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М14 ЖЕНИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 8 18.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/22/Г2 КРИВА ПАЛАНКА БАДЕЛ 1862            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЈОВАНОВСКИ Н. ИВАНОВСКИ А.  63 60 

Забелешки 

8 – ма минута ¾ досудена техничка грешка на клупата на ЖКК Крива Паланка поради приговор. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/08/Г2 ВАРДАР БАСКЕТ КАМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОЧЕВИЌ Е. ЦВЕТКОВСКА Н.  20 0 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/24/Г2 РАБОТНИЧКИ ТИМ АРЕНА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. ОГНЕНОВ А. 
ГАВРИЛОВСКИ 

А. 
 36 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

М14 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 8 18.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Крива Паланка за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                        1.200,00денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 8 8 0 444 255 189 16 

2 КРИВА ПАЛАНКА 8 6 2 483 395 88 14 

3 БАДЕЛ 1862 8 5 3 527 300 227 13 

4 ТИМ АРЕНА 8 4 4 382 373 9 12 

5 РАБОТНИЧКИ 8 1 7 215 437 -222 9 

6 БАСКЕТ КАМ 8 0 8 176 467 -291 8 


